

Wrocław, dnia 10 listopada 2020 r.

W odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego na dostawę kamer IP, wyświetlaczy, rozdzielaczy 220/230V oraz switchy Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy WIFI w kamerze jest parametrem wymaganym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na kamery nie posiadające interfejsu WIFI.

Pytanie 2: Czy switch 5-portowy ma być POE?

Odpowiedź: Nie. Do kamery musi być natomiast dołączony zasilacz 220/230V.

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych


mgr Tomasz Dymyt

SPRZĄDZU: A. NORCIEK

